homini xpō reuelatus: ad quē p'tinet iudicare de omīb'. **r** Nisi pater solus. p hoc nō excludit filius vel spiritus sanctus: s' magis includunt: qz vna ē noticia triū psonaz **D**ictio em exclusiua addita vni p'sone i diuinis respectu termini essentialis non excludit aliā vt diffusius tractat primo sententiarū. sic autē est in pposito qz illa que impoz rāt respectū ad creaturā sunt cōmūtia tribus: h'mōi autem est noticia diei iudicij. **C**onfirmat antez p'dicta p exemplū veteris testamēti dī cens. **s** Sicut fuit in diebus noe. qñ diluuiū erat occultū. **t** Ita erit aduentus filij: homi. i. christi venientis ad iudiciū. **v** Sicut em erant in die. ante dilu. cō medē. z biber. zc. i. in magna securitate existentes. **w** Do nec ven. dilu. z tulit omnes. i. p'didit excepto **Noe** et his q cū eo erant in archa **y** Ita erit aduent filij hominis: qz hominibus in securitate existentibus et de nullo timentibus: subito veniet tribu latio antixpi. vñm alios istō referē ad t'ps p' motē antixpi qz ipō mortuo z p consequens hominibus in securitate existentibus: subito apparebūt signa iudicij z iudicis ad uenientis. **z** Tunc duo erunt in agro zc. per existētes in agro intelliguntur p'lati qrum officium est laborare in agro militantis ecclesie. per molentes iū mola: vbi est magnus labor corporalis intelliguntur actiui. per existētes in lecto intelligunt' contemplatiui: qui sunt in requie contemplationis: de istis tribus dicitur. **o** unus assumet' z alter relinquetur. quia istozū trium statuum aliqui stabunt in fide in p'fectione antichristi. z aliqui cadent: z similiter adueniente iudicio aliqui assumuntur ad gloriā. aliqui relinquentur ad penam. **a** Vigilate ergo. **b** Dic ex p'dictis excitat nostraz sollicitudinē: quia em tempus iudicij est incertum ideo semper debemus esse parati ad ipm expectandum: quia in tali statu in quo ali quis capietur in morte que etiā nobis incerta est: ita etiā in tali statu presentabitur in iudicio. **c** Ad hoc etiā adducit duplex exemplum. p'imum est de paterfamilias q sollicitus est de custodia domus: z multo fortius nos debemus esse solliciti ne perdām vitam eternā quod erit si inueniamur impati: per carentiam gratie in morte: z hoc est qd dicit. **d** Illud autē scitote zc. z patz littera. secundū exemplū ponit: ibi. **Quis putas.** De seruo paterfamilias q sollicitus est regere domū sibi pmissam nō solū in p'sentia dñi sed etiā in absentia: vt sic veniens dñs eum remuneret. si autē in cōtrarijs actibus ipm inueniat eter naliter puniat. iste autē seruus est quilibet xpianus qui est dispēsator dñi sui: quod pōt intelligi tripliciter. vno mō i dispensatiōē spūaliū qd p'prie p'tinet ad p'latos. alio mō i regimine tpaliū qd p'tinet ad p'ncipes seculares z iudices. tercio modo in bono vsu gratiarū sibi a deo collatarū z hoc pertinet ad omnes: hoc ergo est quod dicit. **Quis putas est fide. ser. zc.** **c** Quē cōstituit dominus super